关于公布辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛网络初评项目名额分配

及推荐工作通知
省内各普通高等学校：

根据《教育部关于举办第八届中国国际“互联网+”大学生创新创业大赛的通知》（教高函〔2022〕2号）精神，综合考虑各高校“互联网+”大学生创新创业大赛的报名数量，兼顾参赛高校覆盖面和决赛规模，现将各高校推荐2022年辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛网络初评阶段名额分配及推荐工作通知如下：
一、网络初评项目分配标准及数量
1.高教主赛道分配标准：报名总数/70（小数点后一位四舍五入取整），共报名项目45610项，给予名额650个。
2.红旅赛道分配标准：报名总数/30（小数点后一位四舍五入取整），共报名项目10418项，给予名额347个。

3.职教赛道分配标准：报名总数/63.7（小数点后一位进一取整），共报名项目34198项，给予名额537个。

4.奖励名额：2021年“互联网+”大学生创新创业大赛国赛中，金奖获奖高校每校名额+5，银奖获奖高校每校名额+3。高教主赛道、青年红色筑梦之旅赛道奖励名额总计34个，其中大连大学+3、大连海事大学+5、大连理工大学+5、大连艺术学院+3、东北大学+5、辽宁大学+5、沈阳工业大学+3、中国医科大学+5，赛道由学校自行选定，可选主赛道与青年红色筑梦之旅赛道，不可选择产业赛道（产业赛道推荐名额7月初公布）。职教赛道奖励名额5个，国家开放大学辽宁分部+5。

5.分配数量：高教主赛道、红旅赛道、职教赛道分配具体名额详见《辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛网络初评项目名额分配表》（附件1）

二、网络初评项目推荐工作

1.国赛网站项目推荐：各高校负责人请于6月25日24：00前，在国赛平台内将相应赛道、相应数量的项目推荐至省赛。

2.省赛网站项目报名及推荐：因国赛平台省级评审功能未开发完成，所有参加省赛网评项目需同时登录辽宁省大学生创新创业管理共享平台（网址：http://cxcy.upln.cn/）进行网络报名及推荐工作。各参赛项目组6月21日24:00前完成网络报名，学校管理员6月25日24:00前完成项目审核和推荐工作，具体操作方式见《辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛省赛网站项目报名及推荐操作手册》（附件4）。
3.各高校填写《辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛网络初评推荐项目统计表》（附件2）（对项目分赛道进行推荐排序），并填写《辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛参赛学校承诺书》（附件3），加盖学校公章扫描成PDF格式，统计表与承诺书于6月25日24：00前高教主赛道和青年红色筑梦之旅赛道发送至343053328@qq.com邮箱中，职教赛道发送zjsd2022@163.com邮箱中，邮件命名为：XX高校-省赛网评项目。省赛获奖文件、证书以该统计表为依据，此次上报后不再允许修改。

三、联系方式

高教主赛道、青年红色筑梦之旅赛道：沈阳工业大学

盖世臣，024-25494238  18904048792

林丹 13478251919
职教赛道：辽宁交通高等专科学校

王歆烨，024-89715595 13940295353

何猛13898895665
附件：

1.辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛网络初评项目名额分配表
2.辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛网络初评推荐项目统计表
3.辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛参赛学校承诺书

4.辽宁省第八届“互联网+”大学生创新创业大赛省赛网站项目报名及推荐操作手册
 辽宁省第八届“互联网+”

大学生创新创业大赛组委会

2022年6月16日